ASSOCIAZIONE DEI GEOMETRI - BILANCIO AL 31.12.2013
STATO PATRIMONIALE

Attivitd
Cassa € 57,66
Unicredit banca € 54.165,76
Attrezzature ufficio € 4.750,00
Gestione sito internet € 635,50
Risconti attivi € 1.552,23
Credito v/Erario rit. Fiscali € 29,66
Clienti € 1.607,40
Sommano € 62.798,21
Disavanzo di amministrazione € 18.654,44
Totale € 81.452,65
Passivita
Finanziamento Collegio € 30.000,00
Debito v/Fornitori € 4.975,77
Debiti diversi € 216,45
Debiti v/ibanche € 34,31
Debito v/dip. x ferie e permessi non goduti € 5.715,15
Debiti vlistituti previdenziali su ferie e perm. € 1.742,44
Debiti v/Erario per ritenute di acconto € 359,49
Debiti v/I.N.P.S € 1.307,00
Debiti v/I.N.A.l.L € 127,35
Debiti v/Fondo Est e Bil. Comm € 16,54
Erario c.to IVA € 1.170,91
Debiti v/Erario per ritenute su dipendenti € 710,62
Fatture da ricevere € 5.544,50
Fondo amm.to attrezzature ufficio € 4.750,00
Fondo acc.to TFR € 9.000,79
Patrimonio netto € 15.781,33
Sommano € 81.452,65
CONTO ECONOMICO
Entrate
Sponsorizzazioni convegni € 2.570,00
Ricavi per mat. Informatico € 2.710,00
progetto 5 € 250,00
Ricavi diversi € 294,79
Seminari € 22.545,00
Corso certificatore energetico € 4.950,00
COrso costruzioni in muratura € 4.200,00
Corso amministratore condominio € 5.600,00
Pubblicitd sul sito internet € 3.125,00
Interessi Attivi € 1,40
Sommano € 46.246,19
Disavanzo di amministrazione € 18.654,44
Bilanciano con le uscite € 64.900,63
Costi e spese
Rimborso Cons. Dirett € 1.092,00
Assicurazione Consiglieri € 484,98
Spese per Consulente Fiscale € 1.700,00
Spese per Consulente Lavoro € 1.397,60
Spese per Responsabile Sicurezza € 258,75
guota confconsumatori € 60,00
Quota associativa CNA € 50,00
Spese per Assemblea € 174,00
Spese gestione sito € 4.196,61
Spese noleggio sala per Seminario € 225,00
Spese per rappresentanza convegno € 301,39



Spese docenza corso

cancelleria

Spese per Iniziative sociali

progetto 5

Orientamento e consegna dipl ITS A Secchi
arrotondamenti e sconti

Fornitura e copiatura dischi

Spese varie

Retr. c/dipendente

Contributi prev.li ed ass.li

Quota per ferie permessi e 14" mens
Contributi prev.li ed ass.li su ferier permessi
Compenso a procacciatore e agente

Acc. TFR

Spese bancarie e imposta bollo
Enasarco

acc FIRR

Oneri pluriennali

Bilanciano con le entrate

6.652,00
96,09
2.458,50
130,00
50,00
16,66
321,20
228,40
17.926,75
5.506,41
5.715,15
1.742,44
862,50
1.651,69
263,03
157,01
28,50
11.153,97
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64.900,63



